УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   12.01.2012                                                                                  №   3-13   /О

                                                         г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О закреплении микрорайонов

            В  соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2011 г. № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», в целях организации учёта детей школьного возраста, подлежащих обучению

  П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Закрепить за общеобразовательными учреждениями Клинского муниципального района «микрорайоны школ» (Приложение № 1)

          2. Руководителям образовательных учреждений ежегодно к началу нового учебного года обеспечивать сбор данных о детях от 0 до 18 лет, проживающих на территории соответствующего «микрорайона школы» и передачу сведений в Управление образования для формирования банка данных о детях подлежащих приёму в ОУ; детях, не обучающихся в образовательных учреждениях.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития общего образования  Н.А.ЗАБЕЛИНУ.

 4. В связи с изданием настоящего приказа считать  утратившим силу приказ от  29.10.2010  № 194-3/О «О закреплении микрорайонов».

Начальник Управления образования                                         А.Д.Сокольская

Исполнитель:

Забелина Н.А., тел.9-76-13

С приказом ознакомлена                                                              Н.А.Забелина

Рассылка:

1-в дело

1 -Н.А.Забелина